2

СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2014                                                                                            №  7
с.Большой Бейсуг

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20 февраля 2014 года № 254 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 29 мая 2014 года № 2974-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20 февраля 2014 года № 254 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»  следующие изменения:

1) в разделе 4 приложения:
а) пункт 4.1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:               «5) документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на определенном земельном участке.»;

б) пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Администрация Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, в течение десяти рабочих дней со дня подачи заявления запрашивает (в случае необходимости) дополнительные документы в рамках межведомственного информационного взаимодействия и производит расчет размера платы в соответствии с Порядком исчисления платы за проведение компенсационного озеленения при уничтожении зеленых насаждений на территории поселений, городских округов Краснодарского края, установленным Законом Краснодарского края.»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам социального развития (Даценко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний
Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний